



تاریخ
۱۱
بهمن
۱۳۹۹
شنبه

به مناسبت گرمای داشت دهه فجر صورت می گیرد؛

اجرای ۴۰ هزار برنامه در فارس

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس از اجرای بیش از ۴۰ هزار برنامه در این استان به مناسبت گرمای داشت دهه فجر خبر داد.
سرویس خبری: مریم زارع خفری
حجت‌الاسلام محمد رضایی به مناسبت چهل و دومین سال پیروزی انقلاب و اعلام برنامه‌های دهه فجر در جمع خبرنگاران گفت:

امسال برنامه‌های دهه فجر در ۱۲ محور اصلی و متفاوت‌تر از سال‌های قبل برگزار خواهد شد.

وی اضافه کرد: مناسبت‌های ملی و مذهبی ما تعطیل ناپذیر است و اگر ویروس کرونا اجازه تجمع و راهپیمایی و تظاهرات را نمی‌دهد، آن را به شکل دیگری اجرایی خواهیم کرد.

به گفته رضایی برنامه‌های امسال با شعار اصلی «انقلاب اسلامی بالنده و مقتدر، چون کوه استوار» اجرا خواهد شد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس ادامه داد: مردمی بودن برنامه‌ها، شاد و جذاب و پرمحتوا بودن آن‌ها، ایجاد وحدت و انسجام در جامعه، توجه به جایگاه زن در مکتب اسلام و شیعه از سیاست‌های ما در اجرای برنامه‌های دهه فجر است.
رضایی ادامه داد: محورهای اصلی برنامه‌ها انقلاب و ایجاد صلح و عدالت‌طلبی، عدالت‌خواهی، امید و خودباوری، سبک زندگی ایرانی اسلامی، کرامت انسانی، ایثار و شهادت‌طلبی، وحدت و انسجام، توجه به بیبنیه‌گام دوم انقلاب، اقتدار و صلابت نظام، خدمت مؤمنانه، استکبارستیزی و استغنیای فضای

مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد:

امضای تفاهم نامه مشترک

بهزیستی و دانشگاه پیام نور فارس



مدیرکل بهزیستی فارس از امضا تفاهم‌نامه‌ای با اصول همکاری‌های دوجانبه میان بهزیستی و دانشگاه پیام نور فارس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس، محمداصداق کشتی نژاد به منظور ایجاد و گسترش هم‌کاری و همکاری‌های آموزشی پژوهشی در راستای اعطای تالش متقابل در حل مشکلات و معضلات علمی-تحقیقاتی، تفاهم نامه همکاری میان اداره کل بهزیستی و دانشگاه پیام نور فارس ایجاد و امضا شد.

وی اظهار داشت: این تفاهم نامه بر مبنای برآوردن نیازهای آموزشی و پژوهشی، خدمات کارگاهی و آزمایشگاهی، ارائه سمینارها و دوره‌های آموزشی کوتاه مدت مورد نیاز بهزیستی به منظور ارتقاء توان علمی کارشناسان و محققان و بهره‌گیری از توانایی‌های بهزیستی جهت اجرای فعالیت‌های مشترک یا اختصاصی، آموزشی و پژوهشی، انتشار مقالات علمی تحقیقاتی، حمایت و هدایت پایان‌نامه‌های دانشجویان در راستای جامعه هدف بهزیستی، بررسی پروژه‌های تحقیقاتی و پشتیبانی از سمینارها کنفرانس‌ها، نمایشگاه‌ها و کارگاه‌های تخصصی علمی دانشگاه صورت گرفته است. کشفی نژاد اظهار امیدواری کرد: این

کشف یک باب کارگاه تولید زغال غیر مجاز چوب‌های جنگلی در شهرستان شیراز
سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز گفت: با تلاش شبانه‌روزی مأموران پاسگاه ویژه و یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز یک باب کارگاه تولید زغال غیرمجاز جنگلی در این شهرستان شناسایی و پلمب گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، منصور رضایی با اعلام این خبر افزود: در پی دریافت گزارشی مبنی بر وقوع تخلف و تولید غیرمجاز زغال در یک کارگاه تولیدی در شهرستان شیراز، بلافاصله مأموران یگان

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

رشد ۲۰ درصدی فارس در استفاده از شبکه شاد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه در استفاده از شبکه شاد ۲۰ درصد رشد داشتیم افزود: در بازدید هفته قبل حوزه ارزیابی عملکرد وزارت آموزش و پرورش خوشبختانه استان وضعیت مطلوبی را داشت که انتظار می‌رود ادارات مناطق بازدید و سرکشی از مدارس را با همان فرم‌های تهیه شده توسط وزارت ادامه دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس فرهاد اسماعیلی در هشتمین نشست بر خط و ویژه با روسا و شورای معاونین ادارات آموزش و پرورش سراسر استان گفت: خوشبختانه ما توانستیم برای دانش‌آموزانی که فاقد گوشی، تبلت، تلویزیون و سایر وسایل ارتباطی بودند را احصا و شناسایی کنیم و با تدابیر و برنامه‌ریزی‌های لازم در خصوص آموزش این عزیزان گام برداریم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در بسیاری از مناطق بین تعداد دانش‌آموزانی که در سامانه شاد احراز هویت شده‌اند و تعداد دانش‌آموزانی که از این سامانه استفاده می‌کنند تفاوت چشمگیری وجود دارد که لازم است روسای ادارات و اعضای شورای معاونین مناطق

نسبت به کاهش این فاصله اقدام جدی داشته باشند. اسماعیلی با بیان اینکه در امر آموزش ما مجاز به استفاده از پیام‌رسان‌های خارجی نیستیم گفت: شاد دارای مشکلاتی بود که بسیاری از آنها برطرف شده و مشکلات موجود نیز به زودی مرتفع خواهد شد. وی گفت: تقریباً در تمامی مناطق ما روسا اشراف کامل به وضعیت و نوع آموزش یک به یک دانش‌آموزان دارند و باتوجه به اینکه مصوبات شورای مدرسه با اعضای نماینده انجمن اولیا بار و مسئولیت حقوقی دارد و تأکید ویژه‌ای بر آن شده است لازم است نسبت به بررسی موارد فوق در بازدیدها از مدارس اهتمام ویژه‌ای صورت گیرد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با توجه به ارتباط مستقیم و برخط وزیر آموزش و پرورش با روسای ادارات آموزش و پرورش فارس در روز سه‌شنبه لازم است که روسا در چند روز آینده جلساتی با مدیران مدارس خود برای دریافت نقطه نظرات آنان و انعکاس آن به اداره کل برای ارائه به وزیر داشته باشند.

اسماعیلی افزود: روز یکشنبه زنگ انقلاب همزمان با سراسر کشور در مدارس فارس نواخته خواهد شد و ما باید شور و نشاط را به دور از رقابت‌های سیاسی به مردم هدیه کنیم تا مردم ناامید نشوند.

تمدید مهلت شرکت در نخستین جشنواره «کتاب‌خوان و رسانه»

تا اول اسفندماه



و هم در انتخاب روستاها و عشایر روستای کتاب توفیق زیادی نصیب استان شده است. کتابداران به عنوان نمایندگان کتابخانه‌های عمومی در

روستاها و شهرستان‌ها پای کار هستند.

امیدبخش اضافه کرد: نقش اصلی در انتخاب شیراز به عنوان پایتخت کتاب هم‌افزایی دستگاه‌ها و استمرار فعالیت‌ها بوده است و این حاصل تلاش همه مسئولان است؛ خوشبختانه این عنوان در سال ۱۴۰۰ نیز برای شیراز تمدید شده است.

معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به اینکه شیوع کرونا رویکرد بسیاری از رویدادها را تغییر داد گفت: هم اینک نمایشگاه بزرگ کتاب تهران به صورت کاملاً مجازی در حال برگزاری است و از نظر خیلی از مشخصه‌ها کاملاً متفاوت برگزار شده است. در دوره پیشین، بیش از ۱۵۰۰ نفر نیروی انسانی در برگزاری نمایشگاه فعالیت داشتند که امسال به ۴۰ نفر کاهش یافته است. همچنین در دوره پیشین نمایشگاه ۷۶۰۰ ناشر حضور داشتند، امسال بیش از ۱۶۰۰ ناشر در این رویداد مشارکت کرده و ۵۶ میلیارد فروش نمایشگاه بوده است. فرماندار شیراز با بیان اینکه کتابخانه ابوریحان با سابقه نیم قرن از میراث‌های جهانی شهر شیراز است، شیراز به پایتخت فرهنگ ایران معروف است و اخیراً نیز به شایستگی عنوان پایتخت کتاب ایران را دریافت کرده است. این کتابخانه به دلیل پنجاه سال قدمت، ۴۰ هزار جلد کتاب، واقع شدن در منطقه کم برخوردار حائز اهمیت است.

امیری تصریح کرد: کتابخانه‌ها نقش اصلی را در حفظ هویت تاریخی ملت‌ها دارند و در این راستا کتابداران مهم‌ترین وظیفه را دارند. او اضافه کرد: کتابداران باید بر کار مهم خود که ترویج فرهنگ است اهتمام داشته باشند؛ مجموعه مسئولان شهر و استان نیز برای تأمین زیرساخت‌ها و نیازهای لجستیکی کتابخانه‌ها تلاش خواهند کرد.

او به اقدامات انجام شده در حوزه کتابخانه‌های عمومی در شهر شیراز اشاره و عنوان کرد: در سال‌های اخیر پرداخت اعتبارات نیز هم درصد کتابخانه‌های عمومی شیراز را به جد پیگیری کردیم؛ همچنین با تأکیدات و حمایت‌های استاندار فارس خوشبختانه زمین کتابخانه مرکزی شیراز تعیین شد که ساخت این کتابخانه یادگاری برای شیراز خواهد بود. بهسازی کتابخانه دستغیب نیز پروژه مهم دیگری است که در حال انجام است.

مهدی امیدبخش، معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این آیین با اشاره به رسالت فرهنگی کتابخانه‌های عمومی عنوان کرد: در سال‌های اخیر شاهد تلاش گسترده کتابخانه‌های عمومی در شهرها و روستاهای استان بوده‌ایم. وی افزود: از منظر آنچه در پهنه جغرافیای گسترده استان فارس در رویداد فرهنگی شاهد هستیم، هم در عنوان پایتختی کتاب برای شیراز

حفاظت منابع طبیعی و پاسگاه ویژه به منطقه اعزام و پس از تحت نظر قرار دادن محل درنهایت متخلفان را شناسایی و دستگیر نمودند. وی افزود: متخلفان پس از تشکیل پرونده روانه مراجع قضایی شدند. سرپرست منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز در ادامه افزود: در این عملیات که فرمانده یگان حفاظت، معاون فنی و رئیس حراست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان نیز حضور داشتند مقادیر قابل‌توجهی زغال و چوب‌های جنگلی از نوع بلوط کشف و ضبط گردید.

صفحه
۴
شماره
۳۰۰۳
سال
بیست‌وششم

خبر



نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس تأکید کرد:

لزوم استفاده از توان فکری و تجارب

یاوران شورای اسلامی

پل‌سازی برای شهرداری کلان‌شهری مثل شیراز با امکانات انبوه کاری و لجستیکی که در اختیار دارد کار سختی نیست. ایجاد زیرگذر گویم مزایای زیادی دارد ازجمله مشکلی برای مغازه‌ها ایجاد نمی‌کند. آلودگی صوتی هم ندارد

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس توصیه کرد: شهرداری‌ها باید از توان فکری و اجرایی یاوران شوراها بهتر و بیشتراستفاده کنند، زیرا ارتباط بین دولت و مردم را تصویب شود تا هزینه‌های شهر و شهروندان کاهش یابد. شهرداری باید روستاهایی که تأثیرات اجتماعی و ترافیکی و جمعیتی دارند را شناسایی و امکانات لازم را آنجاها ببرد تا تأثیرات مثبتی را برای مردم ساکن در آن روستاهای نزدیک یا متصل به شهر فراهم آورد. پاک‌فطرت اضافه کرد: جاده شیراز به گویم محوری برتردد و مسیر و مقصد گردشگری است لذا برنامه‌ریزی‌های توسعه شهری در این شهرک هم باید برمحور گردشگری باشد. جمعیت شهر شیراز برابر طرح تقضیلی آن روستاها به سمت محور جنوبی آن می‌رقت نه سمت غرب شیراز. بخشی از سرریز جمعیت شیراز در جاهایی مثل شهرک‌های حاشیه کمربندی نظیر کتس بس و کوشک میدان و ده پیاله و شهرک‌ها و محلات جنوب شرق دیده می‌شود. درعوض جایی مثل گویم باید محل استقرار تأسیسات و امکانات گردشگری باشد نه جایی برای اسکان جمعیت زیاد و ساخت و سازهای بی‌حساب؛ بنابراین اگر قرار باشد گویم توسعه یابد باید در زمینه گردشگری پیشرفت کند.

عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: ایجاد محورهای مواصلاتی اتوبان جدید و کمربندی درحال احداث شیراز- اصفهان هم مشکلات ترافیکی گویم را تا حدود زیادی برطرف می‌کند. از سوی دیگر اگر زیرگذر گلستان تا بعد از گویم ادامه می‌یافت شاهد ترافیک سنگین خیابان اصلی این شهرک بیوژه در آخر هفته‌ها و تعطیلات نبودیم. احداث پل بر روی خیابان اصلی شهر گویم هم جواب نمی‌دهد و مشکل ترافیک این شهر را که در دو طرف خیابان اصلی آن مغازه‌های زیادی وجود دارد برطرف نمی‌کند؛ زیرا هم مغازه‌ها را از رونق می‌اندازد و کاسی می‌رمد را کساد می‌کند وهم وجه گردشگری و زیبایی این شهرک و اطراف آن را به هم می‌ریزد. اجرای امور عمرانی و

نماینده اول مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در بازدید از شهرک گویم و گفتگو با اعضای شورا و یاوران شورای اسلامی این شهرک بر استفاده بیشتر و بهتر از ظرفیت اعضای شورای اسلامی و بهره‌مندی از توان و تجارب یاوران شورای این شهرک تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر نماینده مردم شیراز و زرقان، علیرضا پاک‌فطرت گفت: طرح جامع مدیریت یکپارچه واحد شهری باید تصویب شود تا هزینه‌های شهر و شهروندان کاهش یابد. شهرداری باید روستاهایی که تأثیرات اجتماعی و ترافیکی و جمعیتی دارند را شناسایی و امکانات لازم را آنجاها ببرد تا تأثیرات مثبتی را برای مردم ساکن در آن روستاهای نزدیک یا متصل به شهر فراهم آورد.

پاک‌فطرت اضافه کرد: جاده شیراز به گویم محوری برتردد و مسیر و مقصد گردشگری است لذا برنامه‌ریزی‌های توسعه شهری در این شهرک هم باید برمحور گردشگری باشد. جمعیت شهر شیراز برابر طرح تقضیلی آن روستاها به سمت محور جنوبی آن

می‌رقت نه سمت غرب شیراز. بخشی از سرریز جمعیت شیراز در جاهایی مثل شهرک‌های حاشیه کمربندی نظیر کتس بس و کوشک میدان و ده پیاله و شهرک‌ها و محلات جنوب شرق دیده می‌شود. درعوض جایی مثل گویم باید محل استقرار تأسیسات و امکانات گردشگری باشد نه جایی برای اسکان جمعیت زیاد و ساخت و سازهای بی‌حساب؛ بنابراین اگر قرار باشد گویم توسعه یابد باید در زمینه گردشگری پیشرفت کند.

عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: این نماینده مجلس یازدهم خاطرنشان کرد: معتمد حق گرفتنی است و یاوران شورا طلب حق مردم کنند. هرکسی هم خلاف کرده باید با متخلف مقابله شود. افرادی که ساخت و سازهای غیرقانونی کرده اند تعیین تکلیف شوند. درصورت بروز هرگونه تخلف حادثه آفرین هفته‌ها و تعطیلات نبودیم. احداث پل بر روی خیابان اصلی شهر گویم هم جواب نمی‌دهد و مشکل ترافیک این شهر را که در دو طرف خیابان اصلی آن مغازه‌های زیادی وجود دارد برطرف نمی‌کند؛ زیرا هم مغازه‌ها را از رونق می‌اندازد و کاسی مردم را کساد می‌کند وهم وجه گردشگری و زیبایی این شهرک و اطراف آن را به هم می‌ریزد. اجرای امور عمرانی و

در نشست مشارکت طرح‌های صنعتی ایدرو

با سرمایه‌گذاران فارس مطرح شد؛

اعلام آمادگی برای اجرای طرح‌های

صنعتی فارس

کشور در سال جاری و موارد مشابه در سال آینده را خواهند داشت که ویژه شرکای سازمان‌های توسعه‌ای است. وی عنوان کرد: از آنجایی که استان فارس از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های صنعتی ویژه‌ای برخوردار است و در این حوزه نیروهای متخصص هستند، می‌توانند را در اختیار دارند، این نشست‌ها نیز در رفع مشکلات و موانع تولید صنایع مختلف نفت و گاز، لاستیک و تایر در مقیاس‌های بزرگ، صنایع هوایی، گردشگری، فولاد و صنایع خودرو فارس تأثیر بسزایی دارد.

گفتنی است، در این نشست طرح‌های آمایش سرزمینی اعلام می‌کند. محسن صالحی‌نیا بیان کرد: شرکای ایدرو امکان بهره‌مندی از تسهیلات ارزی و ریالی پیش‌بینی شده در بند الف تبصره ۴ ردیف ۱۰ قانون بودجه تنظیم شد.